UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

COORDENADORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

EDITAL Nº 002 , de 26 de Novembro de 2016

RETIFICAÇÃO

A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia, da Universidade Federal de São
João del-Rei - UFSJ, na forma em que dispõe a Resolução No 022, de 11 de junho de 2007, do
Conselho Universitário da UFSJ, RESOLVE prorrogar os períodos das inscrições para o
cargo de Vice-Coordenador e alterar a data da votação conforme segue abaixo:
Data das Inscrições: até 18 de novembro de 2016.
Data da Votação: 28 de novembro de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São João del-Rei/MG, 16/11/2016

___________________________________

Rosângela Branca do Carmo
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia-EaD